SELF LED-Treibernetzgerät 60 W, 24 V, Eingangsspannung:
100
Beschreibung
Dimensionen
Tiefe 16 mm
Breite 29.8 mm
Höhe 298 mm
Netzteil
 Lieferzeit: 2-3 Tage
CHF 35.90
CHF 33.21 exkl.
SELF LED-Treibernetzgerät 60 W
24 V
Eingangsspannung: 100 - 240 V
Netzteil Nennleistung: 60 W
Ausgangsspannung: 24 V
Netzteil Art: LED-Treibernetzgerät
Anschluss PRI: Klemme
Nennausgangsstrom: 2.5 A
Hersteller SELF
EAN 0000000000285
Hersteller-Nr SLT60-24VFG-UN
Artikel-Nr. 820974
Versandkostenfrei ab CHF 600.–
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)

Zahlen auf Rechnung für Stammkunden
Hotline: 033 511 20 20
Netzteil Nennleistung 60 W
Ausgangsspannung 24 V
Eingangsfrequenz 50 ~ 60 Hz
Netzteil Art LED-Treibernetzgerät
Nennausgangsstrom 2.5 A
Licht
Dimmbar Nein
Dimm-Art Nicht Dimmbar
Stromanschlüsse
Anschluss PRI Klemme
Anschluss SEC Klemme
Energie
Eingangsspannung 108 ~ 264 V
Ausgangsstrom DC (Gleichstrom)
Eingangsstrom AC (Wechselstrom)
Date added: 2018-11-15 08:50:09 / SID: 600844 / DID: 820974